
D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana, Presidente de la Empresa Municipal
Caepionis, S.L., al amparo de lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de los estatutos
de la sociedad mercantil  Empresa Municipal  Caepionis,  S.L.,  he resuelto con esta
fecha dictar la siguiente,

RESOLUCIÓN 

Visto que se encuentran aprobadas y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
de Cádiz número 112 de 15 de junio de 2023 las bases generales del proceso de
selección para la ejecución de la oferta pública de empleo del año 2022, mediante
sistema de concurso-oposición,  para la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

Visto que con fecha 5 de septiembre de 2023 se publicó la lista  de admitidos y
excluidos provisional de operarios de limpieza viaria. 

De conformidad con lo establecido en la cláusula sexta de las Bases aprobadas del
proceso de selección para la ejecución de la oferta pública de empleo:

“Terminado el  plazo de presentación de instancias,  la  Alcaldía-Presidencia  dictará
resolución aprobando la  lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos,
que será expuesta en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Chipiona, en el Portal
de  Transparencia  y  en  el  tablón  físico  de  la  Empresa  Municipal  Caepionis,  S.L.,
concediéndose un plazo de  5 días hábiles para la subsanación de deficiencias, a
contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con el art. 68 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Común de las Administraciones
Públicas.”

Habiendo  transcurrido  el  plazo  al  que  hace  referencia  en el  párrafo  anterior,  se
procede a dictar Resolución por la ALCALDÍA-PRESIDENCIA, aceptando o rechazando
las  reclamaciones  y  ELEVANDO A DEFINITIVA  LA  LISTA  DE  ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS DE OPERARIOS DE LIMPIEZA VIARIA que se hará pública en el
tablón de anuncios  del  Ayuntamiento,  en el  Portal  de Transparencia  y tablón de
anuncios de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

Una vez finalizado el plazo para la subsanación de solicitudes y de conformidad con
lo contemplado en la cláusula sexta de la presente convocatoria, HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aclarar que de oficio la Sociedad ha analizado el requisito de aportar un
certificado de escolaridad para ser admitido como operario de limpieza de edificios
públicos, admitiéndose la presentación de certificados expedidos por las instituciones
o centros educativos en los que se determine que el solicitante estuvo escolarizado.
Por consiguiente, de oficio, por parte de Caepionis se vuelven a revisar las solicitudes
presentadas para, en su caso, admitir, a aquellas personas que hubieran presentado
certificados  acreditando  la  escolarización  debidamente  emitidos  por  los  centros
educativos.  

SEGUNDO.-  Resolver  las  alegaciones  y  subsanaciones  presentadas  al  listado
provisional de aspirantes al proceso de selección de operario de limpieza viaria,
mediante convocatoria pública para la ejecución de la oferta pública de empleo:

1. Esperanza Guardiola Barbe  : presenta nuevamente la documentación relacionada
con el puesto de operario de limpieza viaria. Se presenta fuera de plazo, por lo
que  no  se  admite  la  documentación  presentada.  No  obstante  lo  anterior,
revisada la lista provisional, se encontraba admitida por lo que continúa en la

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 8



misma situación.
2. Fernando Atienza Ibáñez  : indica que existe un error en su primer apellido en el

que se indica Alienza en lugar de Atienza. Se admite la subsanación presentada.
3. María Mellado Navarrete:   aporta titulación, se admite la alegación presentada.

Admitido/a.
4. Iván Jurado  Rodríguez:   aporta  titulación,  se  admite  la  alegación  presentada.

Admitido/a.
5. Isabel Romero Gamero  : solicita subsanación de DNI.  Se admite la subsanación

presentada.
6. María del Carmen Carpallo Rodríguez  : presenta DNI en vigor. Admitido/a.
7. Jesús Reyes Durán  : presenta certificado de escolaridad, se admite la alegación

presentada. Admitido/a.
8. Sandra  López  Caraballo  :  presenta  certificado  de  escolaridad,  se  admite  la

alegación presentada. Admitido/a.
9. Débora Carmen López Román  : presenta certificado de escolaridad, se admite la

alegación presentada. Admitido/a.
10.Sonia Chaves Pérez  : presenta certificado de escolaridad, se admite la alegación

presentada. Admitido/a.
11.María Carmen Galafate Bellido  : presenta certificado de escolaridad, se admite la

alegación presentada. Admitido/a.
12. Jesús  Bejarano  Delgado  :  presenta  certificado  de  escolaridad,  se  admite  la

alegación presentada. Admitido/a.
13.Rosenda Esther Márquez Tirado  : por error en la valoración de la documentación,

no se había indicado en la lista provisional que se encontraba excluida por no
tener su DNI en vigor. Apreciado el error, a los efectos de que tuviera el plazo de
subsanación  que  todo  aspirante  tiene  conforme  a  las  bases  que  rigen  el
procedimiento, se le notifica el error existente, para que, si así lo considerase,
pudiera subsanar  en el  plazo otorgado.  Presenta DNI en vigor,  se  admite  la
alegación presentada. Admitido/a.

TERCERO.- Aprobar la  LISTA DEFINITIVA DEL PROCESO de selección para la
ejecución de la  oferta pública  de empleo de  OPERARIO DE LIMPIEZA VIARIA
mediante sistema de CONCURSO-OPOSICIÓN:

N.º DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE ADMITIDO/
EXCLUIDO

1 792****16C ALBA SERRANO ROSARIO ADMITIDO

2 523****21B ALONSO GATON ELOISA
EXCLUIDO (No

aporta Certificado
Escolaridad)

3 535****34G ARJONA PASTOR OLGA ADMITIDO

4 488****43V ATIENZA IBÁÑEZ FERNANDO ADMITIDO

5 316****94F BARRIOS GARRIDO ANTONIO ADMITIDO

6 488****41J BECERRA GALÁN MANUEL ADMITIDO

7 535****76Y BEJARANO DELGADO JESUS ADMITIDO

8 302****95N BENÍTEZ BERNAL LUCIA VICTORIA ADMITIDO

9 154****76Z BERNAL DURAN AROA ADMITIDO

10 523****84J BERNAL GARCÍA JOSE ANTONIO ADMITIDO

11 490****71B BUENO RUIZ ALBERTO ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
2 

de
 8



12 523****68A CABO PÉREZ MILAGROSA ADMITIDO

13 792****07G CABO RUIZ Mª DEL CARMEN ADMITIDO

14 200****39E CAMACHO JURADO FRANCISCO
JAVIER

ADMITIDO

15 523****55M CAMACHO NÚÑEZ ROCIO ADMITIDO

16 523****53C CARMONA LORENZO MERCEDES ADMITIDO

17 523****14Z CARO RODRÍGUEZ FCO JAVIER ADMITIDO

18 154****87E CARPALLO RODRÍGUEZ Mª DEL CARMEN ADMITIDO

19 488****77S CASTELLANO MAESTRE FRANCISCO
JAVIER

ADMITIDO

20 535****55Z CASTRO PORRAS JUAN CARLOS ADMITIDO

21 535****47E CASTRO RUIZ ENRIQUE ADMITIDO

22 523****76J CERPA SOTOMAYOR JUAN JOSE ADMITIDO

23 286****32C CHAVES PÉREZ SONIA ADMITIDO

24 317****84P CLAVIJO RECIO FÁTIMA ADMITIDO

25 200****49P CORDERO ROMÁN JOSE RAMÓN ADMITIDO

26 079****05Z COTOBAL CALVO Mª MAR ADMITIDO

27 523****81V CUADRADO RAMÍREZ JOSE MANUEL ADMITIDO

28 523****69x DEL MORAL BERNAL JOSE LUIS ADMITIDO

29 489****50K DÍAZ GONZÁLEZ JORGE ADMITIDO

30 523****92Z DÍAZ RODRÍGUEZ MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO

31 026****46Y DUCART TROMBOTTO GUSTAVO ADMITIDO

32 154****78M ERICA ESTABLIET ROSARIO ADMITIDO

33 523****28Y ESPINOSA RODRÍGUEZ IROYA ADMITIDO

34 523****02K FAGUNDO GONZÁLEZ Mª JOSE ADMITIDO

35 490****51J FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO ADMITIDO

36 523****42 P FERREIRA FUENTES MARIA DEL MAR ADMITIDO

37 523****71V GALAFATE BELLIDO MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO

38 316****73S GARCÍA BADILLO JUAN MANUEL ADMITIDO

39 757****44P GARCÍA GONZÁLEZ ANTONIO ADMITIDO

40 523****71Q GÓMEZ TIRADO Mª ANGELES ADMITIDO

41 200****78N GONZÁLEZ CHAMORRO GLORIA ADMITIDO

42 490****20F GONZÁLEZ GAMERO ALBERTO
EXCLUIDO (No

aporta Certificado
Escolaridad)

43 757****36T GONZÁLEZ HERRERA ANTONIO ADMITIDO

44 757****37R GONZÁLEZ HERRERA OSCAR ADMITIDO

45 490****55H GONZÁLEZ MONGE FABIOLA ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
3 

de
 8



46 490****64Z GONZÁLEZ RODRÍGUEZ CAROLINA ADMITIDO

47 758****12T GONZÁLEZ SÁNCHEZ MANUEL ADMITIDO

48 490****31J GUARDIOLA BARBE ESPERANZA ADMITIDO

49 490****46B GUTIÉRREZ LÓPEZ RAQUEL ADMITIDO

50 523****85M HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MARIA JOSE
EXCLUIDO (No

aporta Certificado
Escolaridad)

51 514****95G HERNÁNDEZ VERA RAÚL ADMITIDO

52 523****80H HERRERO MIRANDA ANTONIO EXCLUIDO (No
aporta DNI)

53 749****59S HIDALGO CAÑA JOSE ADMITIDO

54 488****48S IBÁÑEZ ROMERO JOSE MANUEL ADMITIDO

55 523****48Q JURADO MELLADO JOAQUÍN ADMITIDO

56 493****09R JURADO RODRÍGUEZ IVÁN ADMITIDO

57 490****24Y JURADO SERRANO SAMUEL
EXCLUIDO (No

aporta Certificado
Escolaridad)

58 535****76M LAYNEZ MANCERA Mª DEL CARMEN ADMITIDO

59 320****47L LEMA VALDIVIA JOSE MANUEL ADMITIDO

60 493****31W LETRAN CASTRO JOSE ANTONIO ADMITIDO

61 535****92J LÓPEZ CARABALLO SANDRA ADMITIDO

62 535****15R LÓPEZ GONZÁLEZ ADRIAN ADMITIDO

63 200****86Y LÓPEZ MIRANDA MERCEDES ADMITIDO

64 488****25K LÓPEZ PÉREZ JUAN ADMITIDO

65 490****33F LÓPEZ PÉREZ ISRAEL ADMITIDO

66 535****81T LÓPEZ ROMÁN
DEBORA
CARMEN

ADMITIDO

67 523****16T LORENZO CARRERA CONCEPCION ADMITIDO

68 523****63E LORENZO LORENZO ANTONIO ADMITIDO

69 535****31S LORENZO MELLADO SARA ADMITIDO

70 523****05W LORENZO RUIZ CARMELO ADMITIDO

71 287****73V MARQUEZ TIRADO
ROSENDA
ESTHER

ADMITIDO

72 535****22B MARTÍN CRESPO CECILIO ADMITIDO

73 792****74M MARTÍN-ARROYO FLORIDO SERGIO ADMITIDO

74 313****32J MARTÍNEZ MURILLO
FRANCISCO

JAVIER
FUERA DE PLAZO

75 488****91Y MELLADO CORDERO ADRIÁN
EXCLUIDO (No

aporta Certificado
Escolaridad)

76 523****60N MELLADO ELENA ALBERTO ADMITIDO

77 X17****07J MELLADO HYATT SOFÍA ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
4 

de
 8



78 535****49K MELLADO NAVARRETE MARIA ADMITIDO

79 523****60K MELLADO PÉREZ MIGUEL ADMITIDO

80 523****16S MELLADO RODRÍGUEZ JOSE MANUEL ADMITIDO

81 488****12j MELLADO ROMERO JESUS MANUEL ADMITIDO

82 523****87V MELLADO ROMERO MERCEDES ADMITIDO

83 523****00G MELLADO VILLANUEVA MARÍA TERESA
EXCLUIDO (No

aporta Anexo III
firmado)

84 523****47Z MONTALBÁN GONZÁLEZ Mª JOSE ADMITIDO

85 523****36A MORENO GALLARDO ROSA ELENA ADMITIDO

86 200****82T MORENO LORENZO PAULA ADMITIDO

87 490****15S MUÑOZ CORDERO ESTEBAN ADMITIDO

88 286****53A MUÑOZ PAGADOR ANA MARIA ADMITIDO

89 535****51K NAVAL NATERA MARIA ISABEL ADMITIDO

90 523****25S NAVARRETE LÓPEZ HORACIO ADMITIDO

91 523****31W NAVARRETE LÓPEZ Mª OLIVA ADMITIDO

92 490****88B NAVARRETE LÓPEZ JOSE MARIA ADMITIDO

93 523****06B PASTORINO GÓMEZ MARIA GRACIA ADMITIDO

94 523****27P PEÑA GONZÁLEZ MARIA JOSE ADMITIDO

95 490****83C PEREIRA CASTRO EDUARDO ADMITIDO

96 154****64M PÉREZ ALCAIDE ISABEL ADMITIDO

97 523****26H PÉREZ LÓPEZ MANUEL FUERA DE PLAZO

98 535****85Z PERTOSO RODRÍGUEZ RAQUEL ADMITIDO

99 535****25P PERTOSO SUÁREZ SARA ADMITIDO

100 757****47M PICÓN ROMERO JOSE MANUEL ADMITIDO

101 154****64L PINTEÑO ROMÁN VIRGINIA ADMITIDO

102 154****63H PINTEÑO ROMÁN JUAN LUIS ADMITIDO

103 535****09G PORTAS SÁNCHEZ JESUS BRIAN ADMITIDO

104 320****06K QUICKENBORNE RUIZ MANUEL ADMITIDO

105 316****52G QUIROS TRIGUEROS SILVIA ADMITIDO

106 200****05S RAFOSO GALAFATE CRISTIAN ADMITIDO

107 200****35H RAFOSO GALAFATE SERGIO ADMITIDO

108 535****32P REPETTO MARTÍNEZ JUAN JESUS ADMITIDO

109 488****95Z REY SAN JOSE GEMMA ADMITIDO

110 488****30H REYES CALDERÓN JOSE ANTONIO ADMITIDO

111 490****40Q REYES DURAN JESUS ADMITIDO

112 523****51P REYES MELLADO ANTONIO ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
5 

de
 8



113 200****53T REYES RUIZ Mª ELENA ADMITIDO

114 200****72S REYES DE LA TORRE
MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO

115 792****01K RODRÍGUEZ CARRERA CARMEN ADMITIDO

116 523****26L RODRÍGUEZ CARRERA MARIA REGLA ADMITIDO

117 154****01C RODRÍGUEZ CEREZUELA MIGUEL ANGEL ADMITIDO

118 523****65Q RODRÍGUEZ CRUCES MARIA TERESA ADMITIDO

119 490****20X RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NOELIA ADMITIDO

120 523****08S RODRÍGUEZ MARTÍN JOSEFA ADMITIDO

121 490****04T RODRÍGUEZ MONTALBÁN MANUEL ADMITIDO

122 490****42k RODRÍGUEZ RAMOS MARIA ADMITIDO

123 523****57G RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MANUELA ADMITIDO

124 490****33E RODRÍGUEZ SÁNCHEZ FRANCISCO
JOSE

ADMITIDO

125 523****63L ROMERO GAMERO ISABEL ADMITIDO

126 523****76S ROMERO GORDILLO JOSE ANTONIO ADMITIDO

127 488****70L ROMERO PORTA ANTONIO JESUS ADMITIDO

128 490****40Y ROMERO RODRÍGUEZ
FRANCISCO
ALEJANDRO

EXCLUIDO (No
aporta Certificado

Escolaridad)

129 288****08K RUIZ LÓPEZ ROSA ADMITIDO

130 534****85Q SÁEZ ROMERO ALBERTO
EXCLUIDO (No

aporta Anexo I-III)

131 792****30S SAN JOSE CASTRO ANA MARIA ADMITIDO

132 490****76G SAN JOSE GARCÍA ALBA DEL ROCIO ADMITIDO

133 458****81K SÁNCHEZ GONZÁLEZ YENEVA ADMITIDO

134 523****31c SÁNCHEZ JURADO JOSEFA ADMITIDO

135 523****57A SANTOS RUIZ FILOMENA ADMITIDO

136 498****22G SLYVINSKA PODOLIAN OLENA
EXCLUIDO (No

aporta Certificado
Escolaridad)

137 088****20N THOVAR CORTES Mª GUADALUPE ADMITIDO

138 523****81E TIRADO BLANCO MARIA REGLA
EXCLUIDO (No
aporta DNI en

vigor)

139 523****35B TIRADO PORTAS GEMA ADMITIDO

140 154****68D VALIENTE NAVARRO JESSICA ADMITIDO

141 523****74R VALLE RODRÍGUEZ MANUEL ADMITIDO

142 760****51M VÁZQUEZ NARVÁEZ RAFAEL ADMITIDO

143 523****44L VIDAL CORTES ALEJANDRO
EXCLUIDO (No

aporta Certificado
Escolaridad)

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
6 

de
 8



144 490****05B ZARAZAGA BERNAL JESÚS ADMITIDO

CUARTO.- Aprobar  la  composición  del  Tribunal  conforme a  la  base  séptima  del
proceso de selección para la ejecución de la oferta pública de empleo:

SECRETARIO/A: Elena Zambrano Romero
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda

PRESIDENTE/A: Irene Rodríguez Castro,  personal laboral de la empresa municipal
CAEPIONIS S.L.
SUSTITUTO/A:  María José Jurado Caballero, personal funcionario del Ayuntamiento
de Chipiona.

PRIMER VOCAL: María José Jurado Valdés, personal laboral de la empresa municipal
CAEPIONIS S.L.
SUSTITUTO/A:  M.ª Regla Rodríguez Florido, personal laboral del ayuntamiento de
Chipiona.

SEGUNDO VOCAL:  María  Valle  Cañas  Izquierdo,  personal  laboral  de  la  empresa
municipal CAEPIONIS S.L.
SUSTITUTO/A:  Francisco  Javier  Castro  Camacho,  personal  funcionario  del
Ayuntamiento de Chipiona.

TERCER VOCAL: Miguel Angel Peralta Lázaro,  personal funcionario del Ayuntamiento
de Chipiona.
SUSTITUTO/A: Vicente Muñoz Polanco Vidal,  personal funcionario del Ayuntamiento
de Chipiona.

CUARTO VOCAL:  Jose Ignacio Mellado Pérez, personal laboral del ayuntamiento de
Chipiona.
SUSTITUTO/A:  Jose Antonio Guisado Rodríguez,  personal laboral del ayuntamiento
de Chipiona.

Este tribunal queda convocado para la constitución del mismo y la preparación del
ejercicio práctico tipo test, el día 20 de noviembre de 2023 a las 12:00 horas en
las Dependencias Municipales de Secretaria General de este Ayuntamiento sito en la
Casa Consistorial, plaza de Andalucía s/n. 

QUINTO.- Se convoca a los aspirantes recogidos en el listado definitivo de aspiran-
tes admitidos, para el día 22 de noviembre de 2023 a las 09:30, en el Palacio
de Feria y Exposiciones (Naves Niño de Oro), para la realización del ejercicio
práctico tipo test. Los aspirantes deberán de ir provistos de DNI y bolígrafo de tinta
azul. 

SEXTO: Publicar la presente resolución en el Tablón electrónico del Ayuntamiento de
Chipiona, Portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la Empresa Municipal
Caepionis, S.L. 

Así  lo  manda  y  firma  el  Alcalde-Presidente  a  la  fecha  del  documento  firmado
electrónicamente,

El Presidente de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
7 

de
 8



D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

kz
 R

D
A

3 
M

T
V

F 
N

jI
4 

Q
0M

3 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
8 

de
 8


		2023-11-03T09:31:39+0100
	APARCERO FERNANDEZ DE RETANA LUIS MARIO - 17858343Q


	



